
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/649/2024 

RADY GMINY STAWIGUDA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych położonych na terenie Gminy Stawiguda ulicę Zachodnią 

w obrębie geodezyjnym Jaroty, składającą się z działek 209/4, 209/28, 209/29 oraz część działki 201/10. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczono na szkicu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Niski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2047



 

Załącznik  

do uchwały Nr LXXI/649/2024 

Rady Gminy Stawiguda 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

Szkic planowanego przebiegu drogi gminnej publicznej - ul. Zachodnia w Jarotach 

(działki nr 209/4, 209/28, 209/29 oraz część działki 201/10) 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), 

zgodnie ze złożonymi oświadczeniami do wniosku o dofinansowanie inwestycji drogowej i zgodnie z zapisami 

§ 6 ust. 2 umowy o dofinansowanie droga – ul. Zachodnia obręb Jaroty została zrealizowana. Gmina Stawiguda 

spełniła obowiązek dotyczący zasięgnięcia opinii Zarządu Powiatu Olsztyńskiego, wynikający z ww. art. 7 

ust. 2 ustawy o drogach publicznych i zobowiązana jest podjąć uchwałę o zaliczeniu do kategorii dróg 

gminnych i przekazać ją niezwłocznie wojewodzie. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały nie wywołuje skutków finansowych i nie obciąża budżetu gminy 

Stawiguda w 2024 r. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest celowe i zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2047


		2024-04-09T07:34:49+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




